
Zarządzenie nr 291/24 Wójta Gminy Nowa Ruda z dnia 10 lipca 2024 r. 
w  sprawie wskazania kandydata na członka Rady Nadzorczej w spółce 
działającej pod firmą: Noworudzkie Usługi Komunalne sp. z o.o. z 
siedzibą w Nowej Rudzie 
 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r., poz. 609 ze zm.) i art. 10a ust. 1-3 i 5 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 
r. o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 2021 r., poz. 679) Wójt Gminy Nowa Ruda 
zarządza, co następuje: 

§ 1. Wskazuje się panią Joannę Walaszczyk jako kandydata na członka Rady 
Nadzorczej spółki z ograniczoną odpowiedzialnością pod firmą: Noworudzkie Usługi 
Komunalne sp. z o.o. z siedzibą w Nowej Rudzie do końca obecnie trwającej kadencji. 

§ 2. Osoba wymieniona w § 1 niniejszego zarządzenia spełnia wymogi formalno-
prawne do pełnienia funkcji członka rady nadzorczej w spółce prawa handlowego z 
udziałem jednostki samorządu terytorialnego określone w przepisach prawa. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

/Na oryginale podpisała: Adrianna Mierzejewska – Wójt Gminy Nowa Ruda/ 

 

 

 


